
 

 

 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor životního prostředí obdržel dne 

29. 4. 2025 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:  
 

„V souladu s ustanovením § 8c zákona č. 106/1999 Sb. žádám Bc. Martina Pecánka, vedoucího odboru 
životního prostředí MČ Praha 10 o poskytnutí následujících informací: 
 

 z jakého důvodu nebyla studentům architektury ČVUT povolena akce „Přijďte na guláš“ na adrese 

Malínská 1970/5, jež se měla konat 13. dubna 2025  
 z jakého důvodu nebyl studentům architektury ČVUT povolen zábor na adrese Malínská 1970/5 na den 

13. dubna 2025  

 z jakého důvodu byl studentům architektury ČVUT, jež žádali o vstup do objektu na adrese Malínská 
1970/5 na den 13. dubna 2025 tento požadavek zamítnut…“ 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám požadované informace poskytujeme v následující formě:  
elektronicky do Vaší datové schránky a souběžně na Váš email ve formě textu tohoto přípisu. 

 

„z jakého důvodu nebyla studentům architektury ČVUT povolena akce „Přijďte na guláš“ na adrese 

Malínská 1970/5, jež se měla konat 13. dubna 2025“ 

„z jakého důvodu nebyl studentům architektury ČVUT povolen zábor na adrese Malínská 1970/5 na 
den 13. dubna 2025“ 

 

K výše uvedeným bodům žádosti uvádíme, že žádost o akci „Přijďte na guláš“ na adrese Malínská 1970/5, 
která se měla konat dne 13. 4. 2025, byla doručena městské části Praha 10 e-mailem dne 8. 4. 2025. Pro 

vyřízení žádosti bylo nezbytné souhlasné vyjádření odboru majetkoprávního městské části Praha 10, přičemž 
lhůta pro vyřízení žádosti činí 30 dnů. Vzhledem k tomu, že žádost byla podána pouze několik dnů před 

plánovanou akcí, nebylo možné ji v řádu jednotek dnů projednat. Z tohoto důvodu nebylo možné vydat 
souhlasné povolení s uspořádáním akce ani povolit zábor na výše uvedené adrese. 
 

„z jakého důvodu byl studentům architektury ČVUT, jež žádali o vstup do objektu na adrese Malínská 
1970/5 na den 13. dubna 2025 tento požadavek zamítnut“ 

 

Do objektu na adrese Malínská 1970/5 nebyl a není umožněn vstup z důvodu špatného technického stavu, 
který by mohl ohrozit zdraví a život občanů.  

 

  

 Úřad městské části Praha 10 

Odbor životního prostředí 
 

 Náš spis: SZ P10-282928/2025 

Naše č.j.: P10-303034/2025 

Vyřizuje: Šimonová 

Kontakt: 384 

V Praze dne 13.05.2025 

Vinohradská 3218/169, 
100 00 Praha 10 

telefon: +420 267 093 111 

datová schránka: irnb7wg 

e-mail: posta@praha10.cz 

www.praha10.cz 



Strana 2 z 2 
 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 
 

Bc. Martin Pecánek 

vedoucí odboru životního prostředí 
 

 


